муниципальное общеобразовательное учреждение
«Киргинская средняя общеобразовательная школа»

(МОУ «Киргинская СОШ»)
623841 Свердловская область, Ирбитский район, с. Кирга, ул. Толбузина, д.16

тел.(34355) 30-3-40 , E-mail: shcool kirga@mail.ru

ИНН 6611005927, КПП 667601001, ОГРН 1026600878776, ОКПО 50310390, ОКАТО
65218830001, ОКВЭД 85.14

Об утверждении Положения об электронной информационно-
образовательной среде МОУ «Киргинская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об электронной информационно - образовательной

среде муниципального общеобразовательного учреждения «Киргинская

средняя общеобразовательная школа».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от М  UL
с. Кирга

иоьжт г

Директор тттко. Л, О.А. Царегородцева

mailto:kirga@mail.ru

		2023-08-31T15:19:01+0500
	Царегородцева Ольга Анатольевна